Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 8» д. Варыш

«Челядьöс 8№-а видзанiн» школаöдз велöдан Варыш грездса муниципальнöй

сьöмкуд учреждение

П Р И К А З

ТШÖКТÖМ

д.Варыш

       24.12. 2019 г.

                                                                                      № 43
Об утверждении Положения об оплате труда работников и  критерии оценки эффективности деятельности работников
На основании постановления администрации  муниципального района «Ижемский» «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 29 июня 2018 года № 480 «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций  муниципального района «Ижемский» от 24 декабря 2019 г. № 970
приказываю:

1. Утвердить Положение об оплате труда  работников МБДОУ «Детский сад №8» д. Варыш в новой редакции  согласно приложениям.

2. Ознакомить работников с настоящим приказом  под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]\

3aBeyoui H.®. Apreesa